延 長 保 育 申 込 書

    年  月  日

稲沢市長 殿

保護者 住  所

氏  名

電話番号

延長保育を受けたいので、下記のとおり申込みします。

記

保 育 園 名 保育園

児 童 名

及び生年月日
    年  月  日生

期    間   年  月  日から    年  月  日まで

延 長 保 育

希 望 時 間

（平 日）     時  分から    時  分まで

（土曜日）     時  分から    時  分まで

父 親 の

就 労 等 状 況

就労等状況 就労・疾病・障がい・介護等・就学

・その他（                  ）

就労等時間 （平 日）  時  分から   時  分まで

      （土曜日）  時  分から   時  分まで

移 動 時 間 （自宅→保育園）     時間   分

      （勤務先等→保育園）   時間   分

移 動 方 法 公共交通機関・車・自転車・その他（      ）

母 親 の

就 労 等 状 況

就労等状況 就労・出産・疾病・障がい・介護等・就学

・その他（                  ）

就労等時間 （平 日）  時  分から   時  分まで

      （土曜日）  時  分から   時  分まで

移 動 時 間 （自宅→保育園）     時間   分

      （勤務先等→保育園）   時間   分

移 動 方 法 公共交通機関・車・自転車・その他（      ）

注意事項
１ 本書は児童１人につき１枚ずつ記入し、保育園へ提出してください。
２ 記載内容が事実と異なる場合は、利用が認められません。
３ 曜日等により就労等時間が異なる場合は、別紙を添付してください。
４ 開所時間のうち、支給認定を受けた保育時間（保育短時間または保育標

準時間）を超えた時間を利用する場合、延長保育となります。
保育短時間 ：午前８時から午後４時まで。
保育標準時間：（公立）午前７時３０分から午後６時３０分まで

（私立）保育園によって異なるため、各保育園へご確認く
ださい。